
Мониторинг реализации муниципальной программы 
«Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования город Алексин»
	за 3 квартал 2024 года	
	Нормативный правовой акт, утвердивший Программу
	Постановление администрации муниципального образования город Алексин от 28.12.2023 №2857 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования город Алексин» 

	Перечень нормативных правовых актов о внесении изменений в нормативный правовой акт, утвердивший Программу, принятых в отчетном квартале с краткой характеристикой вносимых изменений
	-

	Плановый объем финансирования  Программы (подпрограммы),  рублей 
	732 600,00

	Фактический объемы финансирования Программы (подпрограммы), рублей  
	160 038,00

	Ответственный исполнитель Программы (подпрограммы)
	Управление развития экономики


Финансирование мероприятий муниципальной Программы (подпрограммы)
	№№ п/п
	Наименование направления, мероприятия
	Планируемое финансирование мероприятий (рублей)
	Фактическое финансирование мероприятий (рублей)

	
	
	Всего
	в том числе по источникам финансирования
	Всего
	в том числе по источникам финансирования
	Процент финансирования к годовому объему, %
	Результаты выполнения мероприятий

	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет*

	Местный бюджет
	Иные источни-ки финансирования

	
	Федераль-
ный бюджет*
	Областной бюджет*

	Местный бюджет
	Иные источники финансирования
	
	

	1
	Развитие малого и среднего предпринима-тельства
	80000,00
	0,00
	0,00
	80000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	-

	2
	Формирование благоприятной среды для реализации инвестиционных проектов
	134200,00
	0,00
	0,00
	134200,00
	0,00
	40650,00
	0,00
	0,00
	40650,00
	0,00
	30,3
	

	3
	Формирование мотивации к труду и охране труда
	518400,00
	0,00
	0,00
	518400,00
	0,00
	119388,00
	0,00
	0,00
	119388,00
	0,00
	23,0
	

	
	Всего
	732600,00
	
	
	
	160038,00
	
	160038,00
	     21,8



Начальник управления развития экономики                   	____________________                 Е.А. Ершова
